

Procedura aperta finalizzata alla stipula di un accordo quadro per la fornitura di lampade scialitiche destinate all'Arnas Garibaldi Catania. Lotti 1-2-3-4-;

Chiarimenti:

1. **Quesito:** nel Lotto 1-2 viene richiesto se la telecamera wireless richiesta, deve permettere la trasmissione di segnali video e audio.
Risposta: si specifica che la telecamera deve permettere la trasmissione di solo segnali video al monitor , la trasmissione di segnali audio è da intendersi un mero refuso.

2. **Quesito:** nel Lotto 1 viene richiesto di specificare il numero delle telecamere e dei registratori da offrire.
Risposta: ciascuna lampada deve essere dotata di telecamera e registratore, pertanto dovranno essere offerte 4 lampade scialitiche con monitor e predisposizione per telecamera, 4 telecamere e 4 registratori.

3. **Quesito:** nel lotto 2 viene richiesto di specificare il numero totale delle telecamere, monitor e registratori da offrire.
Risposta: ciascuna lampada deve avere solamente la predisposizione per l'inserimento di una telecamera digitale wireless e completa di un terzo braccio per l'alloggiamento di un monitor medicale, gli accessori a completamento richiesti sono 1 telecamera, 1 monitor e 1 registratore.

4. **Quesito:** nel lotto 3 viene richiesto di specificare il numero totale delle telecamere, monitor e registratori da offrire.
Risposta: ciascuna lampada deve avere solamente la predisposizione per l'inserimento di una telecamera digitale wireless e completa di un terzo braccio per l'alloggiamento di un monitor medicale, gli accessori a completamento richiesti sono 1 telecamera e 1 monitor medicale

5. **Quesito:** per ciascun lotto viene richiesto di indicare sia l'importo complessivo sia l'importo unitario, nel modello b vengono tuttavia indicate solo alcune voci richieste nei lotti, si chiede se vanno elencati i prezzi singoli di ciascuna voce.
Risposta: si specifica che l'allegato B è un format modificabile e pertanto si potrà aggiungere tutti i prodotti offerti con i relativi importi unitari.
Inoltre si chiarisce che si dovranno indicare tutti i prezzi unitari che compongono l'offerta nel suo totale (es. lotto2- prezzo unitario di 1 lampada, di 1 telecamera, di 1 monitor e 1 registratore) . La graduatoria sarà stilata prendendo in considerazione il valore complessivo del lotto.

Il RUP

Dr. Ottaviano Calaciura

